CONSÓRCIO COMARES LITORAL LESTE
EDITAL Nº 01/2025 – RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CADASTRAMENTO DE ITINERÁRIOS – PROJETO COMPOSTAGEM: UM PROCESSO
DE RECICLAGEM

O Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos - COMARES – LITORAL LESTE, inscrito no
CNPJ nº. 13.256.794/0001-09, situado no endereço Rua Coronel Biá, n0 41, Centro, Beberibe (CE), CEP: 62.840-
000, e-mail: comaresucv@gmail.com, telefone (085) 98836-5159, neste ato representado pelo Superintendente
Paulo Henrique Silva Coelho, nomeado pela Portaria nº 09/2021, no uso de suas atribuições conferidas pela
legislação em vigor, torna público o Resultado Definitivo da seleção constante do Edital Nº 01/2025, dos
municípios de Aracati, Beberibe e Fortim, conforme a seguir:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

ARACATI

CANDIDATO NOTA FUNÇÃO

ABRAÃO BARBOSA DO NASCIMENTO

LIMA

Currículo: 4 pontos

Entrevista: 6 pontos

Nota final: 10 pontos

COORDENADOR

JUAN DE CARVALHO SABRY

Currículo: 3 pontos

Entrevista: 5 pontos

Nota final: 8 pontos

CADASTRADOR

THALIA REINALDO DA SILVA

Currículo: 4 pontos

Entrevista: 4 pontos

Nota final: 8 pontos

CADASTRADOR

BEBERIBE

CANDIDATO NOTA FUNÇÃO

MELQUÍADES RIBEIRO CARNEIRO

NETO

Currículo: 4 pontos

Entrevista: 6 pontos

Nota final: 10 pontos

COORDENADOR

mailto:comaresucv@gmail.com

MARIANA MATIAS DIAS

Currículo: 4 pontos

Entrevista: 5 pontos

Nota final: 9 pontos

CADASTRADOR

LIANA SILVA DE SOUSA

Currículo: 3 pontos

Entrevista: 5 pontos

Nota final: 8 pontos

CADASTRADOR

FORTIM

CANDIDATO NOTA FUNÇÃO

KAILANE RIBEIRO DA SILVA

Currículo: 4 pontos

Entrevista: 6 pontos

Nota final: 10 pontos

COORDENADOR

JOÃO PAULO RIBEIRO DA SILVA

Currículo: 4 pontos

Entrevista: 5 pontos

Nota final: 9 pontos

CADASTRADOR

JÚLIA QUININO DA SILVA

Currículo: 3 pontos

Entrevista: 5 pontos

Nota final: 8 pontos

CADASTRADOR

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Beberibe (CE) 02 de dezembro de 2025.

Paulo Henrique Silva Coelho
Superintendente do Consórcio - COMARES – UCV

		2025-12-03T09:31:14-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391